АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2024 № 964

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.04.2023 № 2486

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Перечень изменений существенных условий муниципального контракта, являющийся приложением к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.04.2023 № 2486 «Об изменении существенных условий контрактов в части размера выплаты аванса по муниципальным контрактам», следующие изменения:
	1) в графе 5 строки 1 слова «94 825 730, 63 руб.» заменить словами «94 647 320, 55 руб.».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет. 	3. Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                                 А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела